cibus, si vindictam aliquam accep<^rint, nuUam molestiam inde

habeant. Adsaltum etiam infra, vel extra, supra aliquem eorum

locum, vel Veneticum non faciat. Et si aliquis Veneticorum re-

bellis potestàte ducis fugerit inde exiens, nullum locum apud

nostrum fidelem habeat nisi in aquirendo gratiam. Si quis au-

tem contra hoc nostrae confirmationis praeceptum facere prae-

sumpserit, sciat se compositurum libras D auri optimi, medie-

tatem camerae nrae et medietatem praedictis Veneticis quos in-

quietaverit. Quod ut verius credatur, diligentiusque observetur,
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manu propria suptus confirmantes sigilli uri impressione adno-

tari jussimus.

Datum decimoquarto Kal. Aug. Anno Domini Incarnat.

DCCCCXCII. Ind. V. anno vero Dni Ottonis III. regnantis no-

no. Actum Molinhusen feliciter. Amen.

XV.

(a pag. 273).

997.

Promessa di 7ion eccitare tumulti ne sguainare le armi

nel ducale palazzo (Trevisaneo)

In nomine Domini etc. Anno ab incarnatione ejusdem non-

gentesimo nonagesimo septimo, mense februarii, ind. e undecima.

E/ivoalti. Quia frequenter maxima seditio exorta est, prò qua

malum et homicidium inter nos saepe accidere poterat, propter

sturmum quod in palatio ante nostrum seniorem, multi facere

presumebant, propterea comuni Consilio providentes ne deinceps

aliquis hoc malum presumere vel committere ante nostrum se-

niorem, vel in ejus palatio audeat, decrevimus omnes tamen

judices et nobiles bomines Venetiae, qui et mediocres a maxi-

mo usque ad minimum ad nostram, vel ad heredum nostrorum

cautelam hanc paginam scriptam, seu promissionis D. Petro

Urseolo Duci Seniori nostro, et successoribus ejus, atque in

nostro palatio fieri, per quam nos omnes pariter a majore

usque ad minorem promittimus cum nostris heredibus, ut cum
reverentia, et honore ut decet ante nostrum seniorem, et in

ejus palatio persistere debeamus, nullam ibi seditionem aut

sturmum excitare, àut commovere presumentes. Quoniam, ut

dictum est, malum ex hoc facto frequenter inter nos accidit, et

ne in posterum fiat, omnino volumus, atque confirmantes de-

cernimus, haec omnia inviolabiliter cum nostris haeredibus in

perpetuum nostx'o seniori, et successoribus ejus observari pro-

49
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mittimus. Quod si post hanc promissionis cartam, quam omnes
communi decreto fieri rogamus, sturmum ante nostrum senio-

rem, vel in ejus palatio qui excitare presumpserit, ipsa persona,